
 

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

IX ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 158/9-2018 

від 23 листопада 2018 року                                                                   м. Заставна 

                                          

Про розроблення детального плану  

території для будівництва індивідуальних  

гаражів по вул. Чорновола в м. Заставна 

 

Розглянувши заяву гр. Пицули Аліни Миколаївни про надання дозволу на 

розробку детального плану території для будівництва індивідуальних гаражів 

по вул. Чорновола в м. Заставна, керуючись ст.ст.8, 10, 19, 25, 26  Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.14 Закону України 

«Про основи  містобудування», ст.ст.26, 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  міська рада                                                             

    

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на розроблення детального плану території земельної 

ділянки орієнтовною площею 0,0025 га, яка знаходиться по вул. Чорновола в м. 

Заставна для будівництва індивідуальних гаражів відповідно до державних 

будівельних норм, стандартів і правил. 

2. Доручити виконавчому комітету Заставнівської міської ради 

виступити замовником на розроблення детального плану території.  

3.  Пицулі Аліні Миколаївні здійснити фінансування робіт з 

розроблення містобудівної документації.   

4. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку 

документацію, вказану в п.1 даного рішення, подати на затвердження в 

Заставнівську міську раду. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища. 

  

 


